



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.959.085.000,00 (*Lima milyar sembilan ratus lima puluh sembilan juta delapan puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.959.085.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.959.085.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				683.050.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				683.050.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				355.450.000,00
	Penanggungjawab				203.250.000,00
	-	1.00	Orang	0,00	0,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 kegiatan)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	-	6.00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	-	2.00	Org/Keg	400.000,00	800.000,00
	-	2.00	Org/Keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org kali 1 kegiatan)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	-	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	-	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	-	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bln	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bln	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (6 Org x 4 keg)	24.00	ok	350.000,00	8.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bln	2.750.000,00	8.250.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bln	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Anggota (20 org x 1 keg)	20.00	org/keg	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (10 org x 12 bulan)	120.00	ob	150.000,00	18.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	14.00	org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (14 org x 4 keg)	56.00	ok	150.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris (1 Org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (10 Org x 4 keg)	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (6 org x 4 keg)	24.00	org/keg	350.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bulan)	3.00	org/bln	2.250.000,00	6.750.000,00
	- Anggota (11 org x 3 bulan)	33.00	org/bln	2.000.000,00	66.000.000,00
	- Anggota Perumusan di Kecamatan (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota Perumusan di Kelurahan (4 org x 6 kelurahan x 1 keg)	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	Koordinator (1 org x 2 keg)				20.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	-	6.00	org/keg	250.000,00	1.500.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	-	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	-	36.00	org/bln	350.000,00	12.600.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 keg)				9.650.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- 1 orang x 1 kegiatan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	-	1.00	Orang	0,00	0,00
	-	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	-	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	-	2.00	Org/Keg	300.000,00	600.000,00
	-	2.00	Org/Keg	300.000,00	600.000,00
	Wakil Ketua (1 org x 2 keg)				70.300.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- (14 orang x 1 kegiatan)	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	-	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	1.00	org/keg	0,00	0,00
	-	36.00	org/keg	100.000,00	3.600.000,00
	-	14.00	org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	-	11.00	org/keg	150.000,00	1.650.000,00
	- Anggota (6 org x 4 kegiatan)	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	-	18.00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- 10 orang x 1 kegiatan	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	-	240.00	org/bln	200.000,00	48.000.000,00
	-	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	-	13.00	org/keg	150.000,00	1.950.000,00
	Sekretaris				15.550.000,00
	-	1.00	buah	0,00	0,00
	-	13.00	org/keg	150.000,00	1.950.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	-	2.00	Org/Keg	200.000,00	400.000,00
	-	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	-	36.00	org/bln	100.000,00	3.600.000,00
	-	24.00	org/keg	350.000,00	8.400.000,00
	Anggota di Kecamatan				5.700.000,00
	- Anggota (7 org x 2 keg)	14.00	Org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota di Kecamatan (6 org x 4 kegiatan)	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	Anggota di Kelurahan				23.700.000,00
	- Anggota (3 org x 6 kelurahan 1 keg)	18.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota Kelurahan (4 org x 6 kel x 4 keg)	96.00	org/keg	150.000,00	14.400.000,00
	- Anggota (4 org x 6 kelurahan x 2 keg)	48.00	org/keg	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (7 org x 2 keg)	14.00	org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	Anggota di Kelurahan				7.200.000,00
	- Anggota (4 org x 6 kel x 2 keg)	48.00	org/keg	150.000,00	7.200.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				327.600.000,00
	Kecamatan				84.000.000,00
	- Pengguna Anggaran (1 org x 12 bulan)	12.00	orng/bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 org x 12 bulan)	12.00	orang	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran(1 org x 12 bulan)	12.00	buah	850.000,00	10.200.000,00
	- Bendahara Penerimaan(1 org x 12 bulan)	12.00	orang	400.000,00	4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembantu PPK(3 org x 12 bulan)	36.00	orang	700.000,00	25.200.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran(2 org x 12 bulan)	24.00	orang	700.000,00	16.800.000,00
	Kelurahan				158.400.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (6org x 12 bulan)	72.00	orang/bln	800.000,00	57.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu(6org x 12 bulan)	72.00	orang/bln	450.000,00	32.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu(6org x 12 bulan)	72.00	orang/bln	450.000,00	32.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu di Kelurahan (6org x 12 bulan)	72.00	orang/bln	350.000,00	25.200.000,00
	- Bendahara Penerimaan Pembantu(6org x 12 bulan)	72.00	orang/bln	150.000,00	10.800.000,00
	Honorarium Pengelola Barang				85.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu (6 org x 12 bln)	72.00	org/bulan	400.000,00	28.800.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (2 org x 12 bln)	24.00	bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu di Kelurahan dan Kecamatan (6 org di Kelurahan, 1 org di Kecamatan)	84.00	org/bln	400.000,00	33.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.141.233.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				102.327.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				87.624.000,00
	HVS 70 Gram				18.135.300,00
	-	35.00	rim	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram	8.00	Rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 Gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	-	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	-	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	-	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	-	28.00	Rim	51.300,00	1.436.400,00
	-	28.00	Rim	51.300,00	1.436.400,00
	-	2.00	Rim	51.300,00	102.600,00
	- HVS 70 gram	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	-	72.00	Rim	51.300,00	3.693.600,00
	- Kertas 70 gram	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	-	8.00	Rim	51.300,00	410.400,00
	-	2.00	rim	51.300,00	102.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	3.00	Rim	51.300,00	153.900,00
	- Buku Tulis	11.00	buah	3.600,00	39.600,00
	-	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS	4.00	Rim	51.300,00	205.200,00
	-	3.00	Rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 Gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 Gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	-	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	-	90.00	buah	3.500,00	315.000,00
	- Tinta Printer	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- ballpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Buku Kwarto	5.00	buah	12.300,00	61.500,00
	- Ballpoint	84.00	bh	5.600,00	470.400,00
	- Ballpoint	17.00	buah	3.500,00	59.500,00
	- Tinta Printer	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Amplop	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Amplop	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Bollpoint	12.00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Binder Klip Besar	6.00	buah	23.400,00	140.400,00
	- Odner	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Ordner	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Snellhecter Kertas	41.00	buah	1.050,00	43.050,00
	- Stopmap plastik	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- Binder Klip besar	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Spidol Besar	2.00	Set	87.000,00	174.000,00
	- Amplop	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Stopmap Plastik	30.00	buah	7.150,00	214.500,00
	- Ballpoint	6.00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Blangko Piagam	26.00	buah	6.600,00	171.600,00
	- Buku Tulis	30.00	buah	3.600,00	108.000,00
	- Setip	2.00	buah	3.400,00	6.800,00
	- Cutter Besar	2.00	buah	13.250,00	26.500,00
	- Binder Klip sedang	6.00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Tipe ex	1.00	buah	14.300,00	14.300,00
	- Binder Klip Kecil	4.00	buah	12.650,00	50.600,00
	- Ballpoint	6.00	buah	2.200,00	13.200,00
	- Buku Agenda Kerja	16.00	buah	20.000,00	320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Agenda Kerja	16.00	buah	20.000,00	320.000,00
	- Binder Clip	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder Clip	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Pensil	17.00	buah	3.500,00	59.500,00
	- Stopmap Kertas	10.00	buah	1.050,00	10.500,00
	- Refil toner laser	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Klip kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Pembulatan	1.00	kali	300,00	300,00
	- Binder Clip Besar	1.00	dos	25.800,00	25.800,00
	- Pembulatan	1.00	kali	600,00	600,00
	- Stopmap Kertas	33.00	buah	1.050,00	34.650,00
	- Pembulatan	1.00	kali	150,00	150,00
	- Binder Clips Tanggung	1.00	dos	12.650,00	12.650,00
	- Stopmap plastik	12.00	bh	7.150,00	85.800,00
	- Oldner	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Snellhecter Plastik	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	- odner	17.00	buah	4.400,00	74.800,00
	- Bollpoint	7.00	buah	4.000,00	28.000,00
	- Ballpoint	7.00	buah	4.000,00	28.000,00
	- pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- Penghapus	17.00	buah	3.400,00	57.800,00
	- Catridge Toner Laser	1.00	Buah	740.000,00	740.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	100,00	100,00
	- Snelhecter plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Binder Clip Kecil	2.00	dos	10.050,00	20.100,00
	- Kertas HVS	4.00	Rim	51.300,00	205.200,00
	- Stopmamp kertas	48.00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Pembulatan	1.00	kali	900,00	900,00
	- binder clips	1.00	dos	12.250,00	12.250,00
	- hechmachine	1.00	buah	64.500,00	64.500,00
	- Pembulatan	1.00	rp	100,00	100,00
	- Isi staples besar	1.00	buah	6.450,00	6.450,00
	- isi staples kecil	2.00	buah	4.400,00	8.800,00
	- hechneices	5.00	buah	6.450,00	32.250,00
	- Porforator	1.00	buah	170.750,00	170.750,00
	- gunting	2.00	buah	10.750,00	21.500,00
	- bollpoint	22.00	buah	3.500,00	77.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	kali	900,00	900,00
	- Papan Nama Mika	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Pengadaan Data Dinding	5.00	buah	244.200,00	1.221.000,00
	- Balon	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap Plastik	4.00	buah	7.150,00	28.600,00
	- Lem Cair Tanggung	2.00	buah	4.400,00	8.800,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	Stopmap (45 buah x 2 keg)				10.148.000,00
	-	90.00	buah	1.050,00	94.500,00
	-	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	-	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	-	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	-	10.00	buah	2.200,00	22.000,00
	-	9.00	buah	3.500,00	31.500,00
	-	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	-	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	-	110.00	buah	3.500,00	385.000,00
	-	7.00	Buah	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram (4 rim x 6 kelurahan)	24.00	buah	51.300,00	1.231.200,00
	-	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00
	-	14.00	Buah	250.000,00	3.500.000,00
	-	10.00	lembar	3.700,00	37.000,00
	- Tinta printer	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	-	15.00	Rim	20.000,00	300.000,00
	- Refil tinta printer (1 buah x 6 kelurahan)	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Bollpoint (8 buah x 6 kelurahan)	48.00	buah	5.600,00	268.800,00
	- Binder Klip Besar (2 buah x 6 kelurahan)	12.00	buah	23.400,00	280.800,00
	- Binder Klip Sedang (2 buah x 6 kelurahan)	12.00	buah	12.650,00	151.800,00
	- Stopmap Kertas (8 buah x 6 kelurahan)	48.00	buah	1.050,00	50.400,00
	- Snellhecter Plastik (8 buah x 6 kelurahan)	48.00	buah	6.000,00	288.000,00
	Pembulatan				2.604.250,00
	-	1.00	kali	0,00	0,00
	-	5.00	buah	1.050,00	5.250,00
	-	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	800,00	800,00
	-	10.00	lembar	3.700,00	37.000,00
	-	1.00	kali	600,00	600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
-		1.00	kali	600,00	600,00
-		5.00	buah	15.100,00	75.500,00
-		1.00	buah	250.000,00	250.000,00
-		10.00	buah	1.050,00	10.500,00
-		73.00	buah	4.000,00	292.000,00
-		100.00	buah	15.000,00	1.500.000,00
-		30.00	buah	1.050,00	31.500,00
-		1.00	kali	500,00	500,00
-		50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Bolpoint				1.802.350,00
-		29.00	buah	4.000,00	116.000,00
-		1.00	dos	2.300,00	2.300,00
-		25.00	buah	3.500,00	87.500,00
-		73.00	buah	6.600,00	481.800,00
-		5.00	buah	3.500,00	17.500,00
-		1.00	dos	3.150,00	3.150,00
-		1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
-		1.00	kali	100,00	100,00
-		100.00	buah	7.150,00	715.000,00
-		10.00	buah	12.900,00	129.000,00
	Bolpoint				1.378.150,00
-		5.00	buah	3.500,00	17.500,00
-		1.00	dos	11.000,00	11.000,00
-		1.00	buah	4.400,00	4.400,00
-		2.00	buah	30.000,00	60.000,00
-		73.00	buah	7.150,00	521.950,00
-		1.00	kali	300,00	300,00
-		1.00	dos	13.000,00	13.000,00
-		30.00	buah	25.000,00	750.000,00
	Amplop Kecil				491.000,00
-		2.00	Dos	11.000,00	22.000,00
-		1.00	kali	900,00	900,00
-		1.00	kali	350,00	350,00
-		1.00	kali	400,00	400,00
-		1.00	kali	550,00	550,00
-		1.00	buah	14.300,00	14.300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	100.00	lembar	2.500,00	250.000,00
	-	50.00	Buah	1.050,00	52.500,00
	-	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Buku Kuitansi isi 100 lembar				304.950,00
	-	12.00	buah	5.600,00	67.200,00
	-	21.00	Buah	7.150,00	150.150,00
	-	2.00	buah	10.750,00	21.500,00
	-	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	-	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	-	1.00	kali	100,00	100,00
	Spidol kecil				16.121.800,00
	-	5.00	set	13.000,00	65.000,00
	-	1.00	buah	112.000,00	112.000,00
	-	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	-	1.00	kali	400,00	400,00
	-	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	-	8.00	buah	26.550,00	212.400,00
	- Kertas HVS 70 Gram (12 rim x 6 kelurahan)	72.00	rim	51.300,00	3.693.600,00
	- Refil Tinta Printer (6 buah x 6 kelurahan)	36.00	buah	250.000,00	9.000.000,00
	- Ballpoint (12 buah x 6 kelurahan)	72.00	buah	5.600,00	403.200,00
	- Stopmap Folio (120 buah x 6 kelurahan)	720.00	buah	1.050,00	756.000,00
	- Ordner Folio (12 buah x 6 kelurahan)	72.00	buah	16.500,00	1.188.000,00
	- Lem Glue Stik (6 buah x 6 kelurahan)	36.00	buah	9.200,00	331.200,00
	Alat Tulis Kantor di Kecamatan				6.317.500,00
	- Tinta Printer	16.00	buah	250.000,00	4.000.000,00
	-	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	-	10.00	Buah	3.500,00	35.000,00
	-	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	-	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	-	18.00	buah	6.000,00	108.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram	18.00	Rim	51.300,00	923.400,00
	- Bollpoint	24.00	buah	5.600,00	134.400,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Binder Clip	6.00	buah	8.800,00	52.800,00
	- Stopmap Folio	122.00	buah	1.050,00	128.100,00
	- Stopmap Plastik	36.00	buah	8.800,00	316.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Glu Stik	10.00	buah	9.200,00	92.000,00
	Pembulatan				242.150,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	-	12.00	dos	5.700,00	68.400,00
	-	1.00	doos	12.250,00	12.250,00
	-	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	-	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	Amplop kecil				273.500,00
	-	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	-	250.00	buah	1.050,00	262.500,00
	Snelhechter kertas				575.200,00
	-	250.00	buah	2.200,00	550.000,00
	-	12.00	buah	2.100,00	25.200,00
	Hechmechine Kecil				1.359.000,00
	-	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	-	90.00	buah	6.600,00	594.000,00
	-	36.00	buah	19.600,00	705.600,00
	Amplop Panjang				268.900,00
	-	12.00	dos	18.850,00	226.200,00
	-	1.00	kali	900,00	900,00
	-	2.00	buah	20.900,00	41.800,00
	Gunting				123.200,00
	-	2.00	buah	6.600,00	13.200,00
	-	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	Lem Kental Besar				102.400,00
	-	12.00	botol	6.550,00	78.600,00
	-	4.00	buah	5.950,00	23.800,00
	Hechnechess Kecil				78.400,00
	-	5.00	buah	4.400,00	22.000,00
	-	12.00	botol	4.700,00	56.400,00
	Stempel Kusen				37.600,00
	-	3.00	buah	8.200,00	24.600,00
	-	1.00	set	13.000,00	13.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pembulatan				420.150,00
	-	1.00	kali	150,00	150,00
	-	120.00	buah	3.500,00	420.000,00
	Pensil 2B				264.800,00
	-	34.00	buah	4.400,00	149.600,00
	-	24.00	buah	4.800,00	115.200,00
	Klip				37.800,00
	-	12.00	dos	3.150,00	37.800,00
	Tipe-Ex				243.100,00
	-	17.00	buah	14.300,00	243.100,00
	Spidol White Board				174.000,00
	-	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	Binder Klip Kecil				26.400,00
	-	3.00	dos	8.800,00	26.400,00
	Penghapus papan Tulis				20.000,00
	-	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	Cutter Besar				53.000,00
	-	4.00	buah	13.250,00	53.000,00
	Isi Cutter Besar				16.400,00
	-	2.00	pak	8.200,00	16.400,00
	Lakban Kain 2'				89.500,00
	-	5.00	buah	17.900,00	89.500,00
	Stabilo				102.300,00
	-	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	Gunting				53.750,00
	-	5.00	buah	10.750,00	53.750,00
	Penggaris Besi 30 cm				16.500,00
	-	3.00	buah	5.500,00	16.500,00
	Snellhechter Plastik Transparan				2.400.000,00
	-	400.00	buah	6.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Isi Ulang Toner				12.500.000,00
	-	50.00	kali	250.000,00	12.500.000,00
	Catridge Tinta				2.100.000,00
	-	6.00	set	350.000,00	2.100.000,00
	Odner Folio				330.000,00
	-	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	Catridge Printer Laser				1.500.000,00
	-	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	Plastik Transparan				64.650,00
	-	1.00	Pak	64.650,00	64.650,00
	Kertas Folio Berwarna				559.200,00
	-	8.00	Rim	69.900,00	559.200,00
	Amplop Sedang / Tanggung				113.200,00
	-	8.00	dos	14.150,00	113.200,00
	Hechmechine Besar				193.500,00
	-	3.00	buah	64.500,00	193.500,00
	Hechmechine Kecil				51.300,00
	-	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	Stopmap Plastik				214.500,00
	-	30.00	buah	7.150,00	214.500,00
	Karbon Folio				70.000,00
	-	1.00	Pak	70.000,00	70.000,00
	Lem Cair Tanggung				52.800,00
	-	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	Lem Stick				23.700,00
	-	3.00	buah	7.900,00	23.700,00
	Pilot Bolliner Biru				1.200.000,00
	-	75.00	buah	16.000,00	1.200.000,00
	Binder Klip Besar				46.800,00
	-	2.00	dos	23.400,00	46.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Binder Klip 19mm				54.000,00
	-	5.00	dos	10.800,00	54.000,00
	Binder Klip 25 mm				61.250,00
	-	5.00	dos	12.250,00	61.250,00
	Isolasi Panfix				108.000,00
	-	5.00	buah	21.600,00	108.000,00
	Setip				68.000,00
	-	20.00	buah	3.400,00	68.000,00
	Isi Pentel				768.000,00
	-	40.00	buah	19.200,00	768.000,00
	Perforator Besar				341.500,00
	- Perforator	2.00	buah	170.750,00	341.500,00
	Tali Rafia Besar 1 kg				33.300,00
	-	2.00	buah	16.650,00	33.300,00
	Pembulatan				950,00
	- Pembulatan	1.00	kali	950,00	950,00
	Flashdisk				1.200.000,00
	-	6.00	buah	200.000,00	1.200.000,00
	Kertas Foto				873.000,00
	-	5.00	pak	174.600,00	873.000,00
	Kertas Piagam				240.000,00
	-	50.00	lembar	4.800,00	240.000,00
	Stick Notes				225.000,00
	-	25.00	buah	9.000,00	225.000,00
	Snellhechter plastik tebal				350.000,00
	-	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.366.000,00
	Lampu Essensial 18 Watt				508.200,00
	-	14.00	buah	36.300,00	508.200,00
	Lampu Essensial 14 Watt				327.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	10.00	buah	32.700,00	327.000,00
	Lampu Essensial 48 Watt/60 Watt				537.000,00
	-	6.00	Buah	89.500,00	537.000,00
	Batu Baterai kecil isi 4 buah				103.200,00
	-	12.00	Pack	8.600,00	103.200,00
	Batu Baterai Besar				115.500,00
	-	10.00	Buah	11.550,00	115.500,00
	Pembulatan				100,00
	-	1.00	kali	100,00	100,00
	Batu Alkaline				235.000,00
	-	10.00	set	23.500,00	235.000,00
	Lampu Taman				190.000,00
	-	2.00	buah	95.000,00	190.000,00
	Kabel Listrik				350.000,00
	-	1.00	rol	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.445.000,00
	Materai 6000				4.920.000,00
	-	820.00	buah	6.000,00	4.920.000,00
	Materai 3000				525.000,00
	-	250.00	buah	2.100,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.312.000,00
	Lap Kaca				59.400,00
	-	6.00	buah	9.900,00	59.400,00
	Alat Pel Lantai				225.000,00
	-	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	Kreolin Wangi				127.050,00
	-	7.00	buah	18.150,00	127.050,00
	Kapur Barus				46.000,00
	-	1.00	kg	46.000,00	46.000,00
	Gayung Air				38.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	4.00	buah	9.700,00	38.800,00
	Isi Bagus				116.400,00
	-	6.00	buah	19.400,00	116.400,00
	Sulak				174.000,00
	-	6.00	buah	29.000,00	174.000,00
	Tissue Kotak				551.000,00
	-	38.00	buah	14.500,00	551.000,00
	Tissue Gulung				109.000,00
	-	10.00	buah	10.900,00	109.000,00
	Sapu Lidi Tongkat Pegangan				118.800,00
	-	8.00	buah	14.850,00	118.800,00
	Sapu Ijuk				125.100,00
	-	9.00	buah	13.900,00	125.100,00
	Sunlight Cair				120.000,00
	-	10.00	botol	12.000,00	120.000,00
	Pengharum Ruangan				141.600,00
	-	6.00	kaleng	23.600,00	141.600,00
	Pengharum Kamar Mandi				148.400,00
	-	7.00	buah	21.200,00	148.400,00
	Pembersih Lantai				159.600,00
	-	6.00	botol	26.600,00	159.600,00
	Pembersih Kaca Besar				88.800,00
	-	3.00	kaleng	29.600,00	88.800,00
	Keset Karpet				387.000,00
	-	10.00	buah	38.700,00	387.000,00
	Tempat Sampah Tertutup				164.600,00
	-	2.00	buah	82.300,00	164.600,00
	Sikat Kamar Mandi				47.100,00
	-	3.00	buah	15.700,00	47.100,00
	Engkrak Plastik				47.100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	3.00	buah	15.700,00	47.100,00
	Kain Pel Besar				50.700,00
	-	3.00	buah	16.900,00	50.700,00
	Handuk Kecil				83.500,00
	-	5.00	buah	16.700,00	83.500,00
	Pembasmi Serangga				140.000,00
	-	4.00	buah	35.000,00	140.000,00
	Pembulatan				150,00
	-	1.00	kali	150,00	150,00
	Sapu Lidi				70.400,00
	-	8.00	buah	8.800,00	70.400,00
	Serbet Makan				72.600,00
	-	6.00	Buah	12.100,00	72.600,00
	Serbet Dapur				27.800,00
	-	2.00	Buah	13.900,00	27.800,00
	Sikat Kawat				39.900,00
	-	3.00	Buah	13.300,00	39.900,00
	Sikat WC				61.800,00
	-	3.00	Buah	20.600,00	61.800,00
	Sikat Plastik				30.900,00
	-	3.00	Buah	10.300,00	30.900,00
	Sabun mandi cair				49.500,00
	-	6.00	Buah	8.250,00	49.500,00
	Sabun Cuci Tangan				27.600,00
	- 9200	3.00	Buah	9.200,00	27.600,00
	Pembersih Porselin/Kloset				141.600,00
	-	6.00	Buah	23.600,00	141.600,00
	Pengharum Kloset				58.200,00
	-	3.00	Buah	19.400,00	58.200,00
	Alat Pel Lantai Besar Kain + Tongkat				117.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	2.00	Buah	58.700,00	117.400,00
	Ember Plastik Isi 60 Liter				238.400,00
	-	2.00	Buah	119.200,00	238.400,00
	Ember Plastik Hitam Serba Guna				106.400,00
	-	4.00	Buah	26.600,00	106.400,00
	Pembulatan				400,00
	- Pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				780.000,00
	BBM Genset				660.000,00
	- Solar	97.00	liter	6.800,00	659.600,00
	- Pembulatan	1.00	buah	400,00	400,00
	Oli				120.000,00
	-	3.00	liter	40.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	- (12 tabung x Rp. 150.000,-)	12.00	kali	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				5.735.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				0,00
	Cat Tembok				0,00
	-	20.00	galon	0,00	0,00
	Kuas 4"				0,00
	-	5.00	buah	0,00	0,00
	Cat Kayu				0,00
	-	5.00	kg	0,00	0,00
	Kuas 2,5"				0,00
	-	3.00	buah	0,00	0,00
	Ampelas				0,00
	-	5.00	buah	0,00	0,00
	Minyak Cat				0,00
	-	3.00	buah	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pembulatan				0,00
	-	1.00	kali	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				748.000,00
	NPK				88.000,00
	-	10.00	kg	8.800,00	88.000,00
	Pupuk Kandang				550.000,00
	-	5.00	zak	110.000,00	550.000,00
	Round Up				110.000,00
	-	2.00	botol	55.000,00	110.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				900.000,00
	Bahan Praktek				900.000,00
	-	45.00	set	20.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.087.000,00
	Alat-Alat Kebersihan				4.087.000,00
	- Sabit	3.00	buah	38.500,00	115.500,00
	- Cangkul	3.00	buah	110.000,00	330.000,00
	- Gunting Taman	3.00	orang	55.000,00	165.000,00
	- Gunting Betet	3.00	buah	71.500,00	214.500,00
	- Bendo	3.00	buah	38.500,00	115.500,00
	- Cengkek	3.00	buah	20.900,00	62.700,00
	- Sekop	3.00	buah	60.500,00	181.500,00
	- Susruk Seng	3.00	buah	11.000,00	33.000,00
	- Wungkal	3.00	buah	13.200,00	39.600,00
	- Bagor Plastik	36.00	buah	5.500,00	198.000,00
	- Keranjang Bambu	6.00	buah	11.000,00	66.000,00
	- Selang 1,5 m	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Linggis	3.00	buah	49.500,00	148.500,00
	- Mantel Hujan	6.00	buah	57.200,00	343.200,00
	- Sepatu booth	3.00	buah	88.000,00	264.000,00
	- Wearpack	6.00	buah	115.500,00	693.000,00
	- Masker	72.00	buah	7.700,00	554.400,00
	- Sarung Tangan Kulit	3.00	buah	52.800,00	158.400,00
	- Topi Plastik	6.00	buah	20.350,00	122.100,00
	- Togar	3.00	buah	30.800,00	92.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gembor	3.00	buah	30.000,00	90.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	700,00	700,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				321.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				2.400.000,00
	Belanja Telepon				2.400.000,00
	-	12.00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				2.400.000,00
	Belanja Air				2.400.000,00
	-	12.00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				23.500.000,00
	Belanja Listrik				18.500.000,00
	-	12.00	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	-	1.00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
	Tambahkan Belanja Listrik				5.000.000,00
	- Belanja Listrik	5.00	bulan	1.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.300.000,00
	Surat Kabar				3.300.000,00
	- (1 eksemplar Suara Merdeka x 12 bulan)	12.00	bulan	130.000,00	1.560.000,00
	- (1 eksemplar jawa pos x 12 bulan)	12.00	bulan	145.000,00	1.740.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				9.000.000,00
	Belanja Internet				9.000.000,00
	-	12.00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				106.310.000,00
	Petugas PATEN				66.310.000,00
	- 2 org x 12 bulan	24.00	org/keg	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga Kerja Pelayanan Administrasi (6 org x 3 bln)	18.00	org/bln	1.453.000,00	26.154.000,00
	-	1.00	Tim	5.284.000,00	5.284.000,00
	Dalang (1 orang x 1 keg)				30.000.000,00
	-	1.00	org/keg	30.000.000,00	30.000.000,00
	Bintang tamu (2 org x 1 keg)				10.000.000,00
	-	2.00	org/keg	5.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Petugas Piket Kantor / Penjaga Malam (1 org x 12 bln)				17.436.000,00
	-	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				3.330.000,00
	Petugas lain (petugas keamanan)				2.330.000,00
	-	30.00	org/keg	50.000,00	1.500.000,00
	- (16 org x 1 keg x 30.000)	16.00	org/keg	30.000,00	480.000,00
	-	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	-	2.00	orang	100.000,00	200.000,00
	-	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Belanja jasa pembaca doa				250.000,00
	-	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	-	2.00	orang	50.000,00	100.000,00
	-	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Pemasangan umbul-umbul				300.000,00
	-	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	Pemasangan lampu				450.000,00
	-	15.00	orang	30.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				87.775.000,00
	Tenaga kebersihan				70.339.000,00
	-	15.00	orang	35.000,00	525.000,00
	- Petugas Kebersihan Kantor	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	-	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga Kebersihan Untuk Pemeliharaan RTH di Kecamatan Magelang Tengah (3 org x 12 bulan)	36.00	orang/bln	1.453.000,00	52.308.000,00
	Tambahan Tenaga Kebersihan				17.436.000,00
	- Tenaga Kebersihan (4 org x 3 bulan)	12.00	orang/bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				8.123.000,00
	Thropy kurang dari 75 cm (1 set = 3 buah)				3.998.000,00
	-	4.00	set	352.000,00	1.408.000,00
	- 3 Set	1.00	set	240.000,00	240.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara I (1 buah x 2 keg)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	1.00	set	150.000,00	150.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara II (1 buah x 2 keg)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara III (1 buah x 2 keg)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara Harapan I (1 buah x 2 keg)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara Harapan II (1 buah x 2 keg)	2.00	100000	200.000,00	400.000,00
	- Tropy juara lomba K3, juara Harapan III (1 buah x 2 keg)	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	Trophy Juara harapan 1,2,3 (1 set)				925.000,00
	-	1.00	set	125.000,00	125.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	Juara III (8 kategori x 1 buah)				800.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	Juara Harapan I (8 kategori x 1 buah)				800.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	Juara Harapan II (8 kategori x 1 buah)				800.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
	Juara Harapan III (8 kategori x 1 buah)				800.000,00
	-	8.00	buah	100.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				1.490.000,00
	Cetak foto				1.365.250,00
	-	30.00	lembar	3.750,00	112.500,00
	- Cetak Foto	60.00	lembar	2.750,00	165.000,00
	-	30.00	lembar	3.750,00	112.500,00
	-	25.00	lembar	3.750,00	93.750,00
	-	25.00	lembar	3.750,00	93.750,00
	-	60.00	lembar	3.750,00	225.000,00
	- Cetak foto	25.00	lembar	3.750,00	93.750,00
	-	100.00	lembar	3.750,00	375.000,00
	-	25.00	lembar	3.750,00	93.750,00
	- Pembulatan	1.00	kali	250,00	250,00
	Album Foto				124.750,00
	-	2.00	buah	61.500,00	123.000,00
	-	1.00	kali	250,00	250,00
	-	1.00	kali	250,00	250,00
	-	1.00	kali	250,00	250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	-	1.00	kali	500,00	500,00
	-	1.00	kali	500,00	500,00
	Belanja Dekorasi				14.366.000,00
	Spanduk (2 keg x 4 meter)				13.162.100,00
	-	8.00	meter	56.900,00	455.200,00
	-	25.00	m	56.900,00	1.422.500,00
	-	5.00	m2	56.900,00	284.500,00
	-	1.00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Spanduk	5.00	meter	56.900,00	284.500,00
	- Spanduk 6 m	6.00	m	50.000,00	300.000,00
	- Spanduk	5.00	meter	56.900,00	284.500,00
	-	8.00	meter	56.900,00	455.200,00
	-	5.00	meter	56.900,00	284.500,00
	-	24.00	meter	56.900,00	1.365.600,00
	-	18.00	m	56.900,00	1.024.200,00
	- Pembulatan	1.00	kali	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	Pembuatan taman				1.102.600,00
	-	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	-	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	-	1.00	kali	500,00	500,00
	-	1.00	kali	800,00	800,00
	-	8.00	buah	75.000,00	600.000,00
	-	1.00	kali	500,00	500,00
	-	1.00	kali	800,00	800,00
	Bambu				101.300,00
	-	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	-	1.00	kali	500,00	500,00
	-	1.00	kali	800,00	800,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				41.970.000,00
	Pengganti uang transport peserta (pra musrenbang 15 org/keg)				32.190.000,00
	-	15.00	org/keg	30.000,00	450.000,00
	-	90.00	org/keg	30.000,00	2.700.000,00
	-	125.00	org/keg	30.000,00	3.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 60 orang x 1 kegiatan	60.00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku (30 org x 6 keg)	180.00	ok	30.000,00	5.400.000,00
	-	24.00	org/keg	30.000,00	720.000,00
	-	225.00	org/keg	30.000,00	6.750.000,00
	-	25.00	org/keg	30.000,00	750.000,00
	-	73.00	org/keg	30.000,00	2.190.000,00
	- Pengganti Transport Linmas (64 Org x 4 Keg)	256.00	ok	30.000,00	7.680.000,00
	Pengganti Uang Transport Upacara (5 org x 6 keg)				3.600.000,00
	-	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	-	90.00	org/keg	30.000,00	2.700.000,00
	Pengganti Uang Transport Kerja Bhakti (10 org x 8 keg)				2.400.000,00
	-	80.00	org/keg	30.000,00	2.400.000,00
	Pengganti Uang Transport Pembinaan ke Kelurahan (7 org x 3 bln x 6 kel)				3.780.000,00
	-	126.00	org/keg	30.000,00	3.780.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				80.330.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				10.050.000,00
	Doorsmer Lengkap				1.000.000,00
	-	1.00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	Perbaikan Berat Roda 4				4.500.000,00
	-	1.00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
	Service Perbaikan Ringan Roda 2				800.000,00
	-	4.00	unit	200.000,00	800.000,00
	Service Perbaikan Berat Roda 2				3.750.000,00
	-	5.00	unit	750.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				22.696.000,00
	Suku Cadang Perbaikan Ringan Roda 4				11.946.000,00
	-	1.00	Unit	11.946.000,00	11.946.000,00
	Suku Cadang Perbaikan Ringan Roda 2				2.000.000,00
	-	4.00	Unit	500.000,00	2.000.000,00
	Suku Cadang Perbaikan Berat Roda 2				8.750.000,00
	-	5.00	unit	1.750.000,00	8.750.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				43.994.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	BBM Roda 4				10.625.000,00
	-	1,250.00	liter	8.500,00	10.625.000,00
	Pelumas Roda 4				2.000.000,00
	-	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	BBM Roda 4 insidentil				4.080.000,00
	-	480.00	liter	8.500,00	4.080.000,00
	BBM Roda 2				19.125.000,00
	-	2,250.00	liter	8.500,00	19.125.000,00
	Oli Gardan				200.000,00
	-	4.00	liter	50.000,00	200.000,00
	Oli Persnelling				200.000,00
	-	4.00	liter	50.000,00	200.000,00
	Pelumas Roda 2				4.500.000,00
	-	9.00	motor	500.000,00	4.500.000,00
	BBM Roda 2 insidentil				3.264.000,00
	-	384.00	liter	8.500,00	3.264.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				3.590.000,00
	Roda 4 - 1 Mobil Tahun 2013				750.000,00
	-	1.00	Buah	750.000,00	750.000,00
	Roda 2 - 2 Sepeda Motor Tahun 2006				300.000,00
	-	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	Roda 2 - 4 Sepeda Motor Tahun 2007				2.000.000,00
	-	4.00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	Roda 2 - 3 Sepeda Motor Tahun 2010				540.000,00
	-	3.00	Buah	180.000,00	540.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				42.728.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				8.064.000,00
	Amplop Sedang				2.839.950,00
	- Cetak Amplop	2.00	Rim	110.100,00	220.200,00
	- Map dengan Lambang	250.00	buah	1.100,00	275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak Cover	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- Cetak Undangan Wayangan	50.00	lembar	5.000,00	250.000,00
	- Cetak cover penerbitan 5 warna DF	30.00	buku	15.400,00	462.000,00
	- Cetak Cover	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	-	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	-	125.00	lembar	3.750,00	468.750,00
	-	48.00	lembar	5.500,00	264.000,00
	-	30.00	buku	15.000,00	450.000,00
	Cetak Piagam				533.000,00
	-	6.00	lembar	5.500,00	33.000,00
	- Kartu Doorprize Wayangan	5.00	Bendel	100.000,00	500.000,00
	Cetak Undangan				1.740.950,00
	- Cetak Undangan	206.00	buah	8.450,00	1.740.700,00
	-	1.00	kali	250,00	250,00
	Cetak Buku Kependudukan				2.950.000,00
	- Cetak Buku Pelayanan	7.00	buku	100.000,00	700.000,00
	- Cetak Buku Kerja	45.00	buku	50.000,00	2.250.000,00
	Pembulatan				100,00
	-	1.00	kali	100,00	100,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				23.762.000,00
	Fotocopy				22.562.000,00
	-	15,095.00	Lembar	200,00	3.019.000,00
	- Fotokopi	20,000.00	lembar	200,00	4.000.000,00
	- Fotocopy	1,135.00	lbr	200,00	227.000,00
	-	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotocopy	2,725.00	lembar	200,00	545.000,00
	- Penggandaan	1,500.00	lembar	450,00	675.000,00
	- Fotocopy	2,725.00	lembar	200,00	545.000,00
	- Fotocopy	2,100.00	lembar	0,00	0,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotokopi	120.00	lembar	200,00	24.000,00
	- Fotokopi	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	-	300.00	lembar	200,00	60.000,00
	-	12,600.00	lembar	200,00	2.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	25,200.00	lembar	200,00	5.040.000,00
	- Fococopy (600 lembar x 4 kegiatan)	2,400.00	lembar	200,00	480.000,00
	-	435.00	lembar	200,00	87.000,00
	-	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	-	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- 6000 lembar	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	-	1,250.00	lembar	200,00	250.000,00
	-	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	-	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	-	5,900.00	lembar	200,00	1.180.000,00
	- Penggandaan	200.00	lembar	1.600,00	320.000,00
	Belanja Penggandaan di Kelurahan				1.200.000,00
	- Fotocopy (6 kelurahan x 1000 lembar)	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	Belanja Penjilidan				10.902.000,00
	Belanja Penjilidan di Kecamatan				10.542.000,00
	- Jilid Draft	16.00	buah	10.000,00	160.000,00
	- Jilid Plakban Tipis < 100 lembar	35.00	buku	0,00	0,00
	- Penjiidan laporan	12.00	buku	15.000,00	180.000,00
	- Jilid Soft Hard Cover Folio Tipis<100 lembar	30.00	buku	39.000,00	1.170.000,00
	- Penjiidan Laporan	12.00	buku	15.000,00	180.000,00
	- Jilid Softcover Tebal > 100 lembar	36.00	buah	47.550,00	1.711.800,00
	-	84.00	buku	19.500,00	1.638.000,00
	- Jilid (2 buku x 12 bulan)	24.00	bh	10.000,00	240.000,00
	- Penjilidan	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	-	15.00	buku	5.000,00	75.000,00
	-	20.00	laporan	5.000,00	100.000,00
	-	5.00	buku	5.000,00	25.000,00
	-	6.00	buku	15.000,00	90.000,00
	-	30.00	buku	15.000,00	450.000,00
	- Jilid Plakban Tebal > 100 lembar	216.00	lembar	19.500,00	4.212.000,00
	- Jilid Softcover Tebal >100 lembar	3.00	buku	0,00	0,00
	- Jilid Final	8.00	buah	35.000,00	280.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	Belanja Penjilidan di Kelurahan				360.000,00
	- Jilid Draft (6 buah x 6 kelurahan)	36.00	buah	10.000,00	360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				800.000,00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				800.000,00
	Sewa Mobil (1 buah x 2 hari)				800.000,00
	-	2.00	hari	400.000,00	800.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				34.630.000,00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				3.450.000,00
	Kursi Lipat				1.500.000,00
	-	100.00	buah	2.500,00	250.000,00
	-	500.00	buah	2.500,00	1.250.000,00
	Kursi VIP pendek				1.000.000,00
	-	50.00	buah	20.000,00	1.000.000,00
	Meja prasmanan				750.000,00
	-	15.00	buah	50.000,00	750.000,00
	Meja ukir VIP, asbak, dan taplak				200.000,00
	-	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda				6.000.000,00
	sewa tenda				6.000.000,00
	- sewa tenda	20.00	buah	300.000,00	6.000.000,00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				3.500.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat (10 Org x 1 Keg)				3.500.000,00
	-	10.00	org/keg	100.000,00	1.000.000,00
	-	25.00	org/keg	100.000,00	2.500.000,00
5.2.2.10.07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				7.155.000,00
	Tenda ukuran 4m x 6m (30 set)				2.475.000,00
	-	30.00	set	70.000,00	2.100.000,00
	- Ukuran 4x6	5.00	set	75.000,00	375.000,00
	Karpet				2.910.000,00
	- ukuran 2 x 6	4.00	buah	40.000,00	160.000,00
	-	110.00	m2	25.000,00	2.750.000,00
	Tikar plastik				750.000,00
	-	40.00	buah	15.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	Kain Geber				730.000,00
	-	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	-	14.00	buah	50.000,00	700.000,00
	Terpal				120.000,00
	-	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	Tangga undak-undakan				50.000,00
	-	2.00	m2	25.000,00	50.000,00
	Geber				120.000,00
	-	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				14.025.000,00
	Sewa sound sistem				11.400.000,00
	-	1.00	hari	10.000.000,00	10.000.000,00
	-	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	-	2.00	hari	200.000,00	400.000,00
	Sewa lampu TL				525.000,00
	-	35.00	buah	15.000,00	525.000,00
	Sewa genset				2.000.000,00
	-	1.00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	Sewa Lampu Halogen				100.000,00
	- Lampu Halogen	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja sewa peralatan makan & minum				500.000,00
	Peralatan Makan				500.000,00
	- 1 paket peralatan makan	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				229.426.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				6.795.000,00
	Gula pasir				3.788.400,00
	- 1 kg x 246 hari	246.00	kg	15.400,00	3.788.400,00
	Teh kemasan besar				934.800,00
	- 2 buah x 246 hari	492.00	buah	1.900,00	934.800,00
	Kopi				1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- 4 buah x 225 hari	900.00	buah	1.200,00	1.080.000,00
	Air Mineral Isi Ulang				988.800,00
	- 4 galon x 12 bulan	48.00	galon	20.600,00	988.800,00
	teh kemasan kecil				3.000,00
	- teh kemasan kecil	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				133.320.000,00
	Makan Siang				74.459.000,00
	- Makan Siang Jamuan Rapat (57 dos x 12 bulan)	684.00	dos	22.000,00	15.048.000,00
	-	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Belanja Snack (23 org x 4 keg)	92.00	dos	11.000,00	1.012.000,00
	- Snack rapat (25 org x 2 keg)	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack (35 org x 4 keg)	140.00	dos	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack (85 org x 4 keg)	340.00	dos	11.000,00	3.740.000,00
	- Snack (17 orang x 1 kegiatan)	17.00	dos	11.000,00	187.000,00
	-	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Snack (17 orang x 2 kegiatan)	34.00	dos	11.000,00	374.000,00
	- Snack Peserta MTQ Pelajar (120 org x 1 keg)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	-	235.00	org/keg	11.000,00	2.585.000,00
	-	25.00	org/keg	11.000,00	275.000,00
	- Snack Rapat (10 org x 3 hr x 2 keg)	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
	-	336.00	org	11.000,00	3.696.000,00
	- Makan (30 orang x 6 kegiatan)	180.00	org/keg	22.000,00	3.960.000,00
	-	468.00	org/keg	11.000,00	5.148.000,00
	- 15 org x 1 keg	15.00	org/keg	11.000,00	165.000,00
	-	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Makan (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	22.000,00	990.000,00
	-	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Makan (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Snack (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	11.000,00	495.000,00
	- Snack (30 org x 6 kegiatan)	180.00	org/keg	11.000,00	1.980.000,00
- Makan Rapat (10 org x 3 hr x 2 keg)	60.00	ok	22.000,00	1.320.000,00	
- Snack Paduan Suara MTQ Pelajar (20 org x 1 keg)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00	
- Makan (85 Org x 4 Keg)	340.00	dos	22.000,00	7.480.000,00	
- Makan (35 org x 4 keg)	140.00	dos	22.000,00	3.080.000,00	
- Makan Rapat (2 x)	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00	
- Belanja Makan (23 org x 4 keg)	92.00	dos	22.000,00	2.024.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Rapat (50 org x 3 keg)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Snack Juri MTQ Pelajar (16 org x 1 pelajar)	16.00	dos	11.000,00	176.000,00
	- Makan Tim Juri (5 org x 3 hari x 2 keg)	30.00	ok	22.000,00	660.000,00
	- Snack Juri (5 org x 3 hari x 2 keg)	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack Undangan MTQ Pelajar (25 org x 1 keg)	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack Panitia MTQ Pelajar (6 org x 1 keg)	6.00	dos	11.000,00	66.000,00
	- Snack Guru Pendamping (25 org x 1 keg)	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Makan Juri dan Panitia MTQ Pelajar	22.00	dos	22.000,00	484.000,00
	- Snack Kesenian rebana MTQ Pelajar(20 org x 2 keg)	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack pemenang lomba dan pendamping MTQ Umum (24 org x 1 keg)	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Snack Peserta MTQ Umum (80org x 1 keg)	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack Juri MTQ Umum (8 org x 1 keg)	8.00	dos	11.000,00	88.000,00
	- Snack Undangan MTQ Umum(25 org x 1 keg)	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Snack Panitia MTQ Umum (25 org x 1 keg)	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Makan Juri dan Panitia MTQ Umum (14 org x 1 keg)	14.00	dos	22.000,00	308.000,00
	- Snack Koordinasi persiapan lomba tingkat kota (15 org x 2 keg)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack Koordinasi persiapan lomba tingkat kecamatan (32 org x keg)	64.00	dos	11.000,00	704.000,00
	- Makan persiapan lomba tingkat kecamatan (32 org x 2 kegiatan)	64.00	dos	22.000,00	1.408.000,00
	- Makan Persiapan Lomba Tingkat KOta (15 org x 2 keg)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan Panitia (16 org x 1 keg)	16.00	dos	22.000,00	352.000,00
	- Snack Panitia (16 org x 1 keg)	16.00	dos	11.000,00	176.000,00
	Makan (47 org x 5 keg)				36.146.000,00
	-	235.00	org/keg	22.000,00	5.170.000,00
	-	25.00	org/keg	22.000,00	550.000,00
	-	336.00	org	22.000,00	7.392.000,00
	-	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- 15 org x 1 keg	15.00	org/keg	22.000,00	330.000,00
	-	44.00	org/keg	11.000,00	484.000,00
	- Snack (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	-	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Snack Jamuan Rapat (105 dos x 12 bulan)	1,260.00	dos	11.000,00	13.860.000,00
	-	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (17 orang x 1 kegiatan)	17.00	dos	22.000,00	374.000,00
	- Makan (17 orang x 2 kegiatan)	34.00	dos	22.000,00	748.000,00
	-	24.00	dos	22.000,00	528.000,00
	- Snack Rapat (50 org x 3 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	Snack rapat tingkat kecamatan (30 orang x 3 kegiatan)				14.927.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	-	90.00	org/keg	11.000,00	990.000,00
	-	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	-	468.00	dos	22.000,00	10.296.000,00
	- 75 org x 1 keg	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	-	50.00	kegiatan	22.000,00	1.100.000,00
	-	18.00	org/keg	22.000,00	396.000,00
	Snack Pentas Seni (50 org x 1 kegiatan)				7.788.000,00
	-	50.00	orang	11.000,00	550.000,00
	- 75 org x 1 keg	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	-	44.00	dos	22.000,00	968.000,00
	-	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	-	90.00	org/keg	22.000,00	1.980.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				89.311.000,00
	Snack doa-doa dan tahlil (350 orang x 1 kegiatan)				44.298.000,00
	-	350.00	dos	11.000,00	3.850.000,00
	-	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack (6 kelurahan x 25 orang)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan Tamu (115 org x 3 bln)	345.00	dos	22.000,00	7.590.000,00
	- Permen (5 bks x 12 bulan)	60.00	bungkus	10.000,00	600.000,00
	- Makan Tamu(2 hari x 80 orang)	160.00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	-	1,320.00	org/keg	11.000,00	14.520.000,00
	-	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	-	250.00	org	22.000,00	5.500.000,00
	- Kopi (10 cup x 240 hari)	2,400.00	cup/hari	500,00	1.200.000,00
	- Makan Tamu (14 org x 1 keg)	14.00	dos	22.000,00	308.000,00
	- Teh (1 bungkus x 20 x 12 bulan)	240.00	bungkus	2.000,00	480.000,00
	- Gula (1/2 kg x 20 hari x 12 bulan)	120.00	hari	13.000,00	1.560.000,00
	Snack Tamu				24.662.000,00
	- Snack Tamu (115 org x 3 bln)	345.00	dos	11.000,00	3.795.000,00
	- makan (6 kelurahan x 25 orang)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	-	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	-	350.00	dos	11.000,00	3.850.000,00
	- Snack Peserta (90 org x 1 dos x 1 keg)	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	-	250.00	org	11.000,00	2.750.000,00
	-	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	-	75.00	orang	11.000,00	825.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Tamu (2 hari x 80 orang)	160.00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack Panitia dan Narasumber (18 org x 1 dos x 1 keg)	18.00	dos	11.000,00	198.000,00
	- snack tamu (14 org x 1 keg)	14.00	dos	11.000,00	154.000,00
	Makan tamu undangan (350 orang x 1 kegiatan)				7.700.000,00
	-	350.00	dos	22.000,00	7.700.000,00
	Snack kru dalang (50 orang x 2 kegiatan)				3.476.000,00
	-	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan Peserta (90 org x 1 dos x 1 keg)	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan Panitia dan Narasumber (18 org x 1 dos x 1 keg)	18.00	dos	22.000,00	396.000,00
	Makan kru dalang (50 orang x 2 kegiatan)				2.200.000,00
	-	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	Snack petugas keamanan (50orang x 2 kegiatan)				1.100.000,00
	-	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	Makan petugas keamanan (50 orang x 2 kegiatan)				2.200.000,00
	-	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	Snack transit muspida dan pejabat eselon II				450.000,00
	-	10.00	orang	45.000,00	450.000,00
	Tumpeng				2.400.000,00
	-	8.00	buah	300.000,00	2.400.000,00
	Snack anak-anak karawitan				275.000,00
	-	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	Makan anak-anak kerawitan				550.000,00
	-	25.00	dos	22.000,00	550.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				22.325.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				15.625.000,00
	Belanja batik tradisional				15.625.000,00
	-	125.00	orang	125.000,00	15.625.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				6.700.000,00
	Jaket Pengurus FKDM				6.700.000,00
	-	16.00	orang	200.000,00	3.200.000,00
	- kaos FAN	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				109.480.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				109.480.000,00
	Uang Harian				11.000.000,00
	- 5 hari x 1 orang x 4 kegiatan	20.00	orang/hari	550.000,00	11.000.000,00
	Transport PP				10.800.000,00
	- 1 PP x 1 org x 4 keg	4.00	kegiatan	2.700.000,00	10.800.000,00
	Penginapan				15.840.000,00
	- 4 hari x 1 orang x 4 kegiatan	16.00	hari	990.000,00	15.840.000,00
	Biaya Taksi				1.200.000,00
	- 1PP x 4 kegiatan	4.00	kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	Uang Harian				4.200.000,00
	- 4 hari x 1 orang x 3 kegiatan	12.00	orang/hari	350.000,00	4.200.000,00
	Transport PP				8.100.000,00
	- 1 PP x 1 orang x 3 kegiatan	3.00	kegiatan	2.700.000,00	8.100.000,00
	Penginapan				7.830.000,00
	- 3 hari x 1 orang x 3 kegiatan	9.00	hari	870.000,00	7.830.000,00
	Biaya Taksi				510.000,00
	- 1 PP x 3 kegiatan	3.00	kegiatan	170.000,00	510.000,00
	Uang Harian				8.250.000,00
	- Uang Harian (1 org x 5 hari x 3 kegiatan)	15.00	org/keg	550.000,00	8.250.000,00
	Transport PP				9.360.000,00
	- Transport PP (1 org x 1 hari x 3 keg)	3.00	keg	3.120.000,00	9.360.000,00
	Penginapan				11.880.000,00
	- Penginapan (1 org x 4 hari x 3 keg)	12.00	hari	990.000,00	11.880.000,00
	Biaya Taksi				510.000,00
	- Biaya Taksi (1 org x 1 hari x 3 keg)	3.00	keg	170.000,00	510.000,00
	Tambahan Perjalanan Dinas				5.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (3 hari x 1 org x 1 keg)	3.00	hari/org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan Eselon IV (2 hari x 1 org x 1 keg)	2.00	hari/org/keg	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Tansport PP (1 org x 1 keg)	1.00	orang/kegiatan	800.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tambahan Perjalanan Dinas				15.000.000,00
	- Uang Harian (3 hari x 3 org x 1 keg)	9.00	hari/org/keg	600.000,00	5.400.000,00
	- Penginapan (2 hari x 3 org x 1 keg)	6.00	hari/orang/keg	1.100.000,00	6.600.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 keg)	3.00	orang/kegiatan	1.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				60.052.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				45.000.000,00
	Rehabilitasi/ Pemeliharaan Infrastruktur Perdesaan (6 Kelurahan)				45.000.000,00
	- Belanja Rehabilitasi Pemeliharaan Infrastruktur	1.00	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.260.000,00
	Pengadaan Selang dan Regulator				2.760.000,00
	-	1.00	unit	200.000,00	200.000,00
	-	4.00	unit	640.000,00	2.560.000,00
	Notebook				3.000.000,00
	-	3.00	buah	1.000.000,00	3.000.000,00
	Printer				1.425.000,00
	-	3.00	unit	475.000,00	1.425.000,00
	Mesin Tik				315.000,00
	- (3buahx1 tahun)	3.00	buah/tahun	105.000,00	315.000,00
	LCD				1.000.000,00
	- (1 unitx1tahun)	1.00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Camera				500.000,00
	- (1 buah x 1 tahun)	1.00	buah/tahun	500.000,00	500.000,00
	Genset				2.000.000,00
	- (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Sound System				460.000,00
	- (1 unit x 1 tahun)	1.00	unit/tahun	460.000,00	460.000,00
	AC				1.800.000,00
	- (5 unit x 1 tahun)	3.00	unit/tahun	600.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00
	Ongkos Tukang (3 org x 5 hari)				0,00
	-	15.00	org/hari	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				1.792.000,00
	Tukang				1.792.000,00
	- (2 org x 16 kegiatan)	32.00	org/keg	56.000,00	1.792.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultansi Penilai				50.000.000,00
	penyusunan dokumen andalalin				50.000.000,00
	- penyusunan dokumen andalalin	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- PPKom	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				59.100.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				59.100.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Mewarnai Juara I				41.950.000,00
	-	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	-	3.00	regu	1.500.000,00	4.500.000,00
	-	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara 1	2.00	keg	5.000.000,00	10.000.000,00
	-	8.00	org/keg	500.000,00	4.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara II	2.00	keg	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara III	2.00	keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara Harapan I	2.00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara Harapan II	2.00	keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba K3, Juara Harapan III	2.00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	Juara II (8 kategori x 1 orang)				7.325.000,00
	-	8.00	org/keg	400.000,00	3.200.000,00
	-	1.00	org	225.000,00	225.000,00
	-	3.00	regu	1.250.000,00	3.750.000,00
	-	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Mewarnai Juara III				5.700.000,00
	-	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	-	3.00	regu	1.000.000,00	3.000.000,00
	-	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	-	8.00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Juara Harapan I (8 kategori x 1 orang)				1.150.000,00
	- Juara Harapan I	8.00	orang	100.000,00	800.000,00
	-	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	-	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Dongeng / Cerita bahasa Jawa Juara II				1.075.000,00
	-	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	-	1.00	org	125.000,00	125.000,00
	- Juara Harapan II	8.00	orang	100.000,00	800.000,00
	Juara Harapan III (8 kategori x 1 orang)				1.000.000,00
	- Juara Harapan III	8.00	orang	100.000,00	800.000,00
	-	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	-	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Permainan Tradisional Anak Juara I (2 jenis)				400.000,00
	-	2.00	org	200.000,00	400.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Permainan Tradisional Anak Juara II (2 jenis)				300.000,00
	-	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	Belanja Pembinaan Juara Lomba Permainan Tradisional Anak Juara III (2 jenis)				200.000,00
	-	2.00	org	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				22.900.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				22.900.000,00
	Juri Lomba Mewarnai (3 org x 1 hari)				20.400.000,00
	-	3.00	org/hari	150.000,00	450.000,00
	- 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- (1 orang x 1 kegiatan x Rp.500.000,-	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Narasumber Tingkat Kota	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	-	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Narasumber (4 org x 2 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Juri (5 org x 2 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	-	1.00	org/jam	500.000,00	500.000,00
	-	22.00	org/keg	100.000,00	2.200.000,00
	-	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber 3 orang x 1 kegiatan	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	-	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Yuri (25 org x 2 hari)	50.00	dos	150.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Narasumber				2.050.000,00
	- (2 org x 4 keg)	8.00	org/keg	200.000,00	1.600.000,00
	-	3.00	org/hari	150.000,00	450.000,00
	Juri Lomba Permainan Tradisional Anak (3 org x 1 hari)				450.000,00
	-	3.00	org/hari	150.000,00	450.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				4.134.802.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				18.088.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				18.088.000,00
	Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				18.088.000,00
	- Almari Arsip	4.00	unit	2.580.600,00	10.322.400,00
	- Brankas	1.00	unit	7.315.000,00	7.315.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- P Turnbullan	1.00	buah	600,00	600,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				48.300.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				48.300.000,00
	Pengadaan Meubeleur				48.300.000,00
	- Kursi Staff	11.00	unit	1.550.000,00	17.050.000,00
	- Almari	2.00	buah	5.610.000,00	11.220.000,00
	- Buffet	1.00	buah	5.802.500,00	5.802.500,00
	- ppkom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Tempat Tidur	2.00	buah	6.187.500,00	12.375.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- pphp	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Bollpoint	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Pensil 2B	21.00	buah	4.400,00	92.400,00
	- Setip	25.00	buah	3.400,00	85.000,00
	- Buku Tulis	10.00	buah	15.100,00	151.000,00
	- Turnbullan	1.00	kali	200,00	200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengandaan	500.00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				30.874.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				22.400.000,00
	Belanja Modal Personal Komputer				22.400.000,00
	- Laptop	1.00	buah	12.800.000,00	12.800.000,00
	- komputer	1.00	buah	8.500.000,00	8.500.000,00
	- ppkom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- HVS	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Ballpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Amplop	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Tips eks	3.00	buah	14.300,00	42.900,00
	- pengandaan	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- refill toner	1.00	buah12	120.000,00	120.000,00
	- Stabillo	1.00	buah	20.000,00	20.000,00
	- Binder Clips	2.00	dos	23.400,00	46.800,00
	- Snellhecter Plastik	5.00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Setip	1.00	buah	3.100,00	3.100,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				8.474.000,00
	Pengadaan Peralatan Personal Komputer				8.474.000,00
	- UPS	4.00	buah	700.000,00	2.800.000,00
	- Printer	2.00	buah	2.837.000,00	5.674.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				12.540.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				12.540.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				12.540.000,00
	- Kursi Pejabat	4.00	unit	3.022.500,00	12.090.000,00
	- ppkom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				25.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				25.000.000,00
	Papan Visual				25.000.000,00
	- Running Text LED	1.00	paket	24.550.000,00	24.550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				3.522.800.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				3.522.800.000,00
	Pembangunan Gedung Kantor				3.494.279.000,00
	- Gedung Kantor	1.00	Paket	1.575.407.501,00	1.575.407.501,00
	- Aula	1.00	Paket	1.039.571.321,00	1.039.571.321,00
	- Ruang Serba Guna	1.00	Paket	194.341.793,00	194.341.793,00
	- Musholla	1.00	Paket	133.656.023,00	133.656.023,00
	- Parkiran	1.00	Paket	104.530.097,00	104.530.097,00
	- Pagar	1.00	Paket	171.786.323,00	171.786.323,00
	- Fasum	1.00	Paket	112.555.055,00	112.555.055,00
	- Perencanaan (Review DED)	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pengawasan	1.00	Paket	102.230.000,00	102.230.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	887,00	887,00
	- PPKom- Konsultansi Perencanaan	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan- Konsultansi Perencanaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- PPHP- Konsultansi Perencanaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- PPKom-Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Ketua-Panitia Pengadaan Konsultansi Pengawasan	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris -Panitia Pengadaan Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota- Panitia Pengadaan Konsultansi Pengawasan	3.00	org/paket	550.000,00	1.650.000,00
	- Ketua- Panitia Penerima Hasil Konsultansi Pengawasan	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris- Panitia Penerima Hasil Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Anggota- Panitia Penerima Hasil Konsultansi Pengawasan	3.00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	PPKom Konstruksi				4.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	Pengawas Lapangan				1.050.000,00
	- Pengawas Lapangan	3.00	org/paket	350.000,00	1.050.000,00
	Panitia Pengadaan Konstruksi				5.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota	3.00	org/paket	850.000,00	2.550.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				3.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota	3.00	org/paket	600.000,00	1.800.000,00
	Makan Minum Jamuan Rapat				6.600.000,00
	- Makan Rapat (8 kali x 25 org)	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack Rapat (8 kali x 25 orang)	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	ATK				2.634.000,00
	- Kertas HVS	20.00	Rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Stopmap Kertas	50.00	buah	1.050,00	52.500,00
	- Snellhecter Kertas	50.00	Buah	2.200,00	110.000,00
	- Refill Toner Laser	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Bollpoint	50.00	buah	5.600,00	280.000,00
	- Ordner	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	Penggandaan				1.000.000,00
	- Fotocopy	5.000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	Penjilidan				312.000,00
	- Jilid	16.00	buah	19.500,00	312.000,00
	Dokumentasi				375.000,00
	- Dokumentasi	100.00	lembar	3.750,00	375.000,00
	Tim Teknis				1.800.000,00
	- Ketua	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				1.800.000,00
	- Ketua	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal				477.200.000,00
5 . 2 . 3 . 50 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rumah Negara Golongan I				477.200.000,00
	Pembangunan Rumah Dinas				468.433.000,00
	- Rumah Dinas	1.00	Paket	447.183.000,00	447.183.000,00
	- Pengawas	1.00	paket	19.000.000,00	19.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengawas Lapangan	3.00	org/paket	200.000,00	600.000,00
	- PPKom- Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan-Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- PPHP -Konsultansi Pengawasan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	PPKom				2.000.000,00
	- PPKom Konstruksi	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pejabat Pengadaan (Konstruksi)				1.900.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				1.200.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis				600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Jilid				97.500,00
	- Jilid	5.00	buah	19.500,00	97.500,00
	Dokumentasi				187.500,00
	- Cetak Foto	50.00	lembar	3.750,00	187.500,00
	ATK				2.032.000,00
	- HVS	5.00	Rim	51.300,00	256.500,00
	- Refil Toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Laser Toner	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap Folio	50.00	lembar	1.050,00	52.500,00
	- Ordner	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Snellhecter Kertas	50.00	lembar	2.200,00	110.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	5.600,00	280.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	kali	500,00	500,00
	Penggandaan				150.000,00
	- Fotocopy	750.00	lembar	200,00	150.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

PENGGUNA ANGGARAN

TUGONO, S.H

NIP. 19690601 199003 1 007